Tempus Open - Alvi Myrelid

Alvi Myrelid

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:33.06 AQUA-poang: 333 Datum: 2022-04-02 Tavling: Tureberg

knatte cup 2022

Tid

00:41.84
00:37.44
00:39.73
00:53.13
00:52.24
00:49.47
00:49.24
00:44.53
00:41.92
00:41.58
00:41.00
00:40.22
00:33.06
00:39.10
00:36.54
00:36.45
00:36.37
00:34.69
00:34.19

00:34.00

AQUA
164
229
192
83
88
103
105
136
163
167
174
185
333
201
247
248
250
288
301

306

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-01-20

2019-12-15

2019-10-05

2018-02-04

2018-03-04

2018-05-06

2018-05-05

2018-11-25

2018-12-01

2019-03-03

2019-09-08

2019-04-28

2022-04-02

2019-10-19

2020-09-20

2020-01-05

2022-02-12

2021-09-26

2021-09-11

2022-09-10

Tavling

ENA Games

KM 2019 Upsala Simsallskap
Tureberg Knatte Cup 2019_2
Balsta Swim Open

Poangsim 3

Poangsim 4

Varsimiaden Distrikt MSSF 2018
Poangsim 2

Hostsimiaden 2018 S6derhamn
Poangsim 3 2018-2019

Arena Open 2019

Poangsim 4 2018-2019
Tureberg knatte cup 2022

Jéns Svanbergsimmet 25m 2019
Wadkdpingsdoppet 2020

Palles Minne - TYR Cup 2020
US-Open 2022
Wadkdpingsdoppet 2021

Jons Svanbergsimmet 25m 2021

Jéns Svanbergsimmet 25m 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315075
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315075&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315075&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315075&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315075&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

